
Enduro One Trieb
Trieb / 17.06.2023

evaluación detallada
Steger, Christoph
Asociación: SAS - Fränkische Schweiz
Dorsal: 486

E1

categoría:
E1 Beginner

tiempo total: 16:46.80

posición en el recorrido: 186 (de 483)
mejor tiempo del recorrido: 14:21.04
posición en la categoría: 12(de 68)
mejor tiempo en la categoría: 15:35.84

tiempos parciales
control

Prolog
Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5

etapa
tiempo
2:18.70
2:58.10
3:19.71
3:15.89
2:41.65
2:12.75

posición
categoría

27
17
29
8
7
13

retraso
categoría
0:12.55
0:13.57
0:18.30
0:16.34
0:08.68
0:06.22

posición
Total
252
214
265
159
144
157

stage score

retraso
Total

0:19.92
0:29.98
0:29.46
0:33.29
0:25.34
0:17.95

Total
tiempo
2:18.70
5:16.80
8:36.51
11:52.40
14:34.05
16:46.80

posición
categoría

27
21
22
15
13
12

retraso
categoría
0:12.55
0:26.12
0:40.41
0:56.75
1:05.43
1:10.96

posición
Total
252
225
239
204
192
186

Total score

retraso
Total

0:19.92
0:48.29
1:17.35
1:43.33
2:08.66
2:25.76

Timing by SPORTident timing.sportident.com


