

evaluación detallada

Steger, Christoph

Asociación: SAS - Fränkische Schweiz

Dorsal: 486

posición en el recorrido: 186 (de 483)

mejor tiempo del recorrido: 14:21.04

tiempo total: 16:46.80

categoría: posición en la categoría: 12(de 68)

E1 Beginner mejor tiempo en la categoría: 15:35.84

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Prolog	2:18.70	27	0:12.55	252	0:19.92	2:18.70	27	0:12.55	252	0:19.92
Stage 1	2:58.10	17	0:13.57	214	0:29.98	5:16.80	21	0:26.12	225	0:48.29
Stage 2	3:19.71	29	0:18.30	265	0:29.46	8:36.51	22	0:40.41	239	1:17.35
Stage 3	3:15.89	8	0:16.34	159	0:33.29	11:52.40	15	0:56.75	204	1:43.33
Stage 4	2:41.65	7	0:08.68	144	0:25.34	14:34.05	13	1:05.43	192	2:08.66
Stage 5	2:12.75	13	0:06.22	157	0:17.95	16:46.80	12	1:10.96	186	2:25.76